



Դպրոցի փոխտնօրեն՝

Handwritten signature

Հաստատում եմ՝

/Լ. Վարդապարյան /
24.01.2024թվական

Պատվիրատու Կոտայքի մարզի «Հանրի Ժ.Սարգսյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ (ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 09						
Անվանումը 2024 թվականի գնումների նախնական պլան						
Բաժին խումբ դաս ծրագիր (ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ֆինանսավ. Կոտայքի մարզի «Հանրի Ժ.Սարգսյանի անվան միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակարգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / հազար դրամ /
Գրասենյակային ապրանքներ						
30197631	Թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	50	125000
30192710	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	250	8/35գ/	2000
30192137	մատիտ հասարակ	ՄԱ	հատ	80	10	800
30192210	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	8	12000
30197110	կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	100	3	300
37000000	զարգացնող խաղեր	ՄԱ	հատ	4000	4	16000
30192760	սրիչ	ՄԱ	հատ	150	5	750
39263200	Ուսուցիչների բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	600
37821240	նկարչական ալբոմ	ՄԱ	հատ	150	21	3150
30192160	Բաղադրանյութ/շտրիխ/	ՄԱ	հատ	350	5	1750
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	35	3500
30192128	Գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	120	15	1800
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	650	6	3900
39263200	դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
22451220	հավաստագիր / 4-րդ դաս/	ՄԱ	հատ	150	16	2400
44921600	կավիճ	ՄԱ	կգ	1000	10	10000
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	7	700
30199430	թուղթ նշումների տրցակներով	ՄԱ	հատ	300	8	2400
39292511	քանոն	ՄԱ	հատ	300	4	1200
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	400	7	2800
22800000	Աշակերտի անձնական գործի ձև	ՄԱ	հատ	250	31	7750

22800000	Աշակերտի ծնողի հետ պայմանագիր	ՄԱ	հատ	150	31	4650
22820000	աշխատողների պայմանագրերի ձև	ՄԱ	հատ	100	15	1500
30197235	թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	450	15	6750
30192740	Գունավոր թուղթ A 4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
30197231	թղթապանակ թափանցիկ կազմով	ՄԱ	հատ	180	30	5400
37000000	ներառական քարտեր	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
37000000	ներառականի դիտակտիվ խաղեր	ՄԱ	հատ	4500	4	18000
37000000	ներառականի զարգացնող խաղեր	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
35331100	գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
35331100	գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
35331100	գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
37821130	գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	700	21	14700
22110000	տպագրված գրքեր		հատ			25000
30192770	պլաստիրին	ՄԱ	տուփ	600	21	12600

354600

Կենցաղային նյութեր

39830000	Ալկոգել /5լիտրանոց/	ՄԱ	հատ	6000	4	24000
1964100	պոլիէթիլենային պարկ աղբի	ՄԱ	հատ	750	17	12750
1964100	պոլիէթիլենային պարկ աղբի	ՄԱ	հատ	550	30	16500
39513200	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	450	40	18000
39831281	ապակու մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	600	6	3600
33761000	Զուգարանի թուղթ ուլունով	ՄԱ	հատ	115	200	23000
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39836000	ավել սովորական	ՄԱ	հատ	800	6	4800
39831600	Լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	1200	10	12000
39220000	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	300	20	6000
39831240	Ռախշա	ՄԱ	հատ	400	14	5600
24451140	Ժավել /5 լիտրանոց/	ՄԱ		800	8	6400

134650.0

Ընթացիկ և հիմնական նորոգում և պահպանում

44192610	մեխ	ՄԱ	կգ	700	2	1400
31321300	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	250	20	5000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	1800	2	3600

31211180	Ավտոմատ անշատիչներ	ՄԱ	հատ	5000	8	40000
44531180	մանեկ	ՄԱ	հատ	10	540	5400
44821000	Լաք մանրահատակի	ՄԱ	հատ	8500	12	102000
	Ընդամենը					162400

Ծառայություններ

65300000	Էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ			2500000
90921100	դեռատիզացիա և դիզինֆեկցիա	ՄԱ	ամիս	3000	12	36000
48312000	Էլ. Ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
92420000	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ			50000
32415000	ինտերնետ ցանցի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12000	12	180000
30121500	քարթրիջի լիցքավորում, թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500		50000
30121500	Թմբուկի փոխարինում	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
30121500	Համակարգչի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	40000		40000
90511100	Աղբահանություն	ՄԱ	ամիս	5010	12	60200
65111100	ջուր	ՄԱ	ամիս		12	250000
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ				139000
796312000	հանրակրթական հիմնական ծրագիր հրականագնող ուսումնական	ՄԱ	հատ	24000	8	192000
48441300	համակարգչային ծրագիր ՀԾ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	107000	1	107000
79940000	Պարտադիր վճարների գծով	ՄԱ				250000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ				200000
	Ընդամենը					4070200

ՍՆՈՒՆԴ

15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	180	14.3	2574
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	750	73.9	55425
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	650	110.9	72085
3221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300	68.4	20520
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	1050	46.2	48510

3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	250	462	115500
3221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	231	57750
3221100	Կարմիր բազուկ	ՄԱ	կգ	250	46.2	11550
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	212.5	53125
15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ		0	0
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	2200	92.3	203060
15811100	Այուր/հաց/	ՄԱ	կգ	340	692.8	235552
15619000	Հեղկաձավար	ՄԱ	կգ	550	92.3	50765
3142510	Ձու	ՄԱ	հատ	74	1848	136752
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	92.3	32305
15551600	Մաճուն	ՄԱ	կգ	550	29.1	16005
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	450	46.2	20790
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	700	46.2	32340
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2000	83.2	166400
15541200	Տոմատի մաճուկ	ՄԱ	կգ	990	11.1	10989
	Ընդամենը					1342492